
10% kreditní sleva na masáže a procedury
 a.  těchto 10 % se Vám načítá na účet v Harmony Clubu 

a během několika návštěv získáte masáž zdarma
 b.  10% kreditní sleva Vám bude načtena i za návštěvy 

Vašeho doprovodu

20% kreditní sleva na masáže a procedury
 a.  kreditní sleva Vám bude navýšena na 20 % při vyčerpání 

první 60min. masáže zdarma 
 b.  20% kreditní sleva Vám bude opět načtena i za návštěvy 

Vašeho doprovodu nebo za nákup dárkových certifi kátů

30% kreditní sleva na masáže a procedury 
při zakoupení předplatného (kreditu) v minimální 
výši 19 500 CZK
  a.  30% kreditní sleva Vám bude načtena za kredit hrazený 

předem hotově nebo platební kartou
  b.  kredit s 30% kreditní slevou je nutné vyčerpat:
  –  do 6 měsíců od zakoupení, pokud je nepřenosný 

a využívá ho pouze 1 osoba
  –  do 4 měsíců od zakoupení, pokud je využíván 

více než 1 osobou

Možnost zakoupení VIP členství:
 a.  čtvrtletní členství 22 000 CZK
 b.  půlroční členství 44 000 CZK
 c.  roční členství 88 000 CZK
V rámci zakoupeného členství si můžete v daném časovém 
období dopřát až dvě 90min. masáže týdně. Členství počíná 
běžet dnem zaplacení a platí dle výběru 3, 6 nebo 12 měsíců. 
V rámci členství můžete také využít pulsní vyšetření a diagnos-
tiku, ajurvédickou konzultaci a individuální lekci pro domácí 
odstranění potíží. Na každou návštěvu Vám připravíme signature 
drink a získáte 20% slevu na nákup dárkových certifi kátů a 25% 
slevu na proceduru pro Váš doprovod.

Rady, pozvánky a informace o speciálních nabídkách

Veškeré výhody Harmony Clubu lze získat a využívat pouze 
při platbě v hotovosti či platbě kartou. Výhody Harmony Clubu 
nelze kombinovat s časově omezenými slevovými nabídkami, 
slevovými vouchery apod.

VÝHODY HARMONY CLUBU


